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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21622039H

2. Data e Regjistrimit 22/04/2022
3. Emri i Subjektit INTEGRATED DEVELOPMENT ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Bardhyl, Pall.18, Shk.1, Ap.13. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a)Studim, projektim, mbikëqyrje, kolaudim, konsulencë dhe 
menaxhim në ndërtime civile dhe ekonomike, në ndërtimet 
rrugore, në ndërtimet hekurudhore, në vepra arti, në ndërtime 
detare, në ndërtime hidraulike e hidroteknike, në vepra të 
veçanta e punime speciale, në punime restaurimi, në punime 
karpenterie, në punime të impianteve teknologjike, në 
punime montimi, në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes 
së energjisë, në punime shërbimi, në punime topogjeodezike, 
në trajtimin e mjedisit të ujërave dhe të mbeturinave të 
v.n.m. veprimi i ndikimeve në mjedis. b)Importim dhe 
rishitje brenda dhe jashtë vendit e sistemeve, pajisjeve dhe 
teknologjive te informacionit dhe komunikimit duke kryer 
përmirësime, modifikime, integrime dhe shërbime 
gjithëpërfshirëse të implementimit si administrimi i 
projekteve, analizë, skicim, trajnime dhe mbështetje 
funksionale dhe teknike.  c)Programim dhe zhvillim i 
sistemeve dhe aplikacioneve informatike për funksionim në 
Cloud ose lokalisht, ofrim sistemi apo programi si shërbim, 
asistence teknike dhe operacionale për administrimin e 
sistemeve dhe teknologjive të informacionit.  d)Kurse 
kualifikimi dhe trajnimi, konsulencë ne sektorin e ndërtimit, 
teknologjisë së informacionit dhe operacione te ndryshme 
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komisionere. e)Pjesëmarrje në tendera publikë dhe private 
për aktivitete të lidhura me objektin e shoqërisë të përcaktuar 
në paragrafët a, b dhe c të këtij neni. 4.3.Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe 
krijimin e shoqërive të tjera brenda dhe jashtë vendit. 
4.4.Shoqëria, me vendim të Administratorit mund të lidhë 
marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo 
sipërmarrje të tjera, si dhe të kryejë çdo veprim tregtar që 
konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj. 4.5.Për të realizuar qëllimet e saj 
Shoqëria mund të sigurojë dhe përdorë financime nga 
ortakët, nga vende të tjera ose nga institucione financiare 
vendase ose të huaja. 4.6.Shoqëria mund të ndryshojë 
objektin e veprimtarisë së saj dhe emërtimin me vendim të 
Asamblesë së ortakëve,në përputhje me legjislacionin dhe 
regjistrohet në QKB dhe në Organet Tatimore. 4.7.Shoqëria 
“INTEGRATED DEVELOPMENT ENGINEERING 
SH.P.K” do të ushtrojë veprimtarinë për ato aktivitete që 
kërkojnë marrjen e licencave dhe lejeve përkatëse vetëm pas 
marrjes së tyre nga organet dhe strukturat e caktuara nga 
ligji. 4.8.Shoqëria “INTEGRATED DEVELOPMENT 
ENGINEERING SH.P.K” do të ushtrojë veprimtarinë në 
përmbushje të objektit të veprimtarisë së saj, duke zbatuar të 
gjithë ligjet dhe aktet nënligjore rregulluese në lidhje me 
licencimin, kushtet, procedurat dhe afatet e kërkuara. 
4.9.Gjatë kohëzgjatjes së aktivitetit të saj Shoqëria 
“INTEGRATED DEVELOPMENT ENGINEERING 
SH.P.K” do të zbatojë standardet më të larta të etikës 
profesionale dhe zbatimit të ligjshmërisë. 
Kliton Nenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitonNenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTEGRATED DEVELOPMENT 
ENGINEERING
E-Mail: knenaj@gmail.com  
Telefon: 0696112208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-898474-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF13AF-2A14-4094-917C-5D4A7BDD6B2E

